
                             令和５年１２月１５日  
 
 
 各支部協会 殿 
 中体連・高体連・大学連 殿 
 
 
                        宮城県ソフトボール協会  
                         会 長  後 藤 勝 則 
                               （公印省略） 
 

（公財）日本ソフトボール協会 第３種公認審判員認定講習会 

の開催について（ご案内） 

 
 師走の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、本協会の事業に対

しましてご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 さて、標記講習会を別紙の通り開催いたします。 
つきましては、ソフトボール競技の関係者及び競技団体の方々に周知願います。 

 なお、県協会のホームページにも掲載いたしますので、その旨もお伝えいただきますよ

う、併せてお願いいたします。 
 
 

記 
 
１ 申込締切   令和６年１月３１日（水）必着 

 

２ 送付資料   （１）開催要項 

                  （２）講習会申込書 

 

３ 申 込 先    仙南ソフトボール協会 事務局長 石倉 修 

          携帯電話 ０８０－５２２７－５２８５ 

          TEL/FAX  ０２２４－８６－３３８２  

 
４ 問合せ先    仙南ソフトボール協会 事務局長 石倉 修 
          携帯電話 ０８０－５２２７－５２８５ 
 
５ その他     講習会費用および服装等については、開催要項に記載してあります

ので確認お願いいたします。 
 

貴協会所属の全チームへも配付してください 

 
 


